


Edição 2.827 | Ano 3
26 de setembro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

EXTRATO DO CONTRATO Nº214/2022- PREGÃO ELETRÔNICO 024/2022-SRP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 6QJ9C116-XA3KDMA4-IX8O3TJX-HXEOUSYZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje



EXTRATO DE CONTRATO Nº 214/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 473/2022
Pregão Eletrônico nº 0024/2022

Objeto Contratação  de  empresa  especializada  na  intermediação  de  serviços  de  administração,
gerenciamento e controle da frota, com uso de cartões magnéticos, microprocessados ou
chip  ou  outro  sistema  eletrônico  que  atenda  todas  as  exigências  para  a  execução  de
serviços de manutenção preventiva e corretiva incluindo o fornecimento de peças e todos
os serviços necessários para a frota dos veículos e máquinas da Prefeitura Municipal de
Laje-BA, por meio de redes de estabelecimentos credenciados

Empresa PRIME  CONSULTORIA  E  ASSESSORIA
EMPRESARIAL LTDA

CNPJ: 05.340.639/0001-30

Valor   estimado
sem desconto

 R$ 1.058.964,12 (um milhão, cinquenta e oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais e doze centavos)

Valor  estimado
com  desconto  de
-19,02%
de
R$201.414.975,64

 R$    857.549,14 (oitocentos ciquenta e sete mil, quinhentos e quarenta e nove reais e quatorze centavos)

                                              

ATÉ 31/08/2023

Fundamento Legal Lei nº 8.666

Dotação Orçamentária

Unidade Atividade Elemento Fonte

FUNDO  MUNICIPAL
DE SAÚDE

2.042
2.044
2.046

3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

02,14 .

Dotação Orçamentária SECRETARIA  DE
ADMINISTRACAO  E
FINANCAS

2.013 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

00,42.

Dotação Orçamentária
SECRETARIA  DE
EDUCAÇÃO

2.107 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

01,42.

Dotação Orçamentária SECRETARIA  DE
ASSISTÊNCIA  E
DESENVOLVIMENTO
SOCIAL

2.040
2.053

3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

00,29.

Dotação Orçamentária SECRETARIA  MUNICIPAL
DE  SERVIÇOS
PÚBLICOS,  OBRAS  E
PLANEJAMENTO

2.031
2.032

3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

00,42.

Dotação Orçamentária
SECRETARIA  DE
AGRICULTURA

2.036 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

00,42.

Dotação Orçamentária
SECRETARIA  MUNICIPAL
DE ESPORTE

2.005 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

00,42.

Dotação Orçamentária
SECRETARIA  MUNICIPAL
DE TRASNPORTE

2.202 3.3.90.39.01 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS- PESSOA JURÍDICA

3.3.90.39.00

00,42.

Laje-Ba, 31 de Agosto de 2022

KLEDSON DUARTE MOTA
Prefeito Municipal

Edição 2.827 | Ano 3
26 de setembro de 2022

Página 3

EXTRATODOCONTRATONº214/2022- PREGÃO ELETRÔNICO 024/2022-SRP

Certificação Digital: 6QJ9C116-XA3KDMA4-IX8O3TJX-HXEOUSYZ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/laje


	AVISO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº214/2022- PREGÃO ELETRÔNICO 024/2022-SRP


		2022-09-26T10:15:30-0300




